
キュアステーション六本木クリニック　

保険診療終了のお知らせ

平素より当クリニックをご利用いただき、誠にありがとうございます。

突然のお知らせとなりますが、2024年12月31日(火)をもって当クリニックでは
保険診療を終了し、2025年1月より自由診療のみの対応とさせていただきます。

なお、キュアステーションイオン葛西クリニックと、今冬開院予定の

キュアステーションイオンモール北戸田クリニックについては

保険診療を継続いたします。

キュアステーション六本木クリニックでの具体的な自由診療メニューや料金に

つきましては、クリニックのホームページなどで改めてお知らせさせていただきます。

患者様にはご不便をおかけすることもあるかと思いますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

引き続き、当クリニックをどうぞよろしくお願い申し上げます。

キュアステーション六本木クリニック


